
Zarządzenie nr 134/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany zasad organizowania i rozliczania kursów 

obowiązkowych realizowanych w ramach przyznanej przez Ministerstwo Zdrowia  

dotacji na kształcenie podyplomowe do specjalizacji 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

2022, poz. 574 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 70/XV R/2013 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 września 

2013 r. w sprawie zasad organizowania i rozliczania kursów obowiązkowych realizowanych w ramach 

przyznanej przez Ministerstwo Zdrowia dotacji na kształcenie podyplomowe do specjalizacji ze zm., 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) wyrazy „Prorektor ds. Rozwoju Uczelni”, „Prorektor ds. Strategii i Rozwoju Uczelni” oraz 

„Prorektor ds. Strategii i Rozwoju” w odpowiedniej liczbie i przypadku zastępuje się wyrazami 

„Prorektor ds. Strategii Rozwoju Uczelni” w odpowiedniej liczbie i przypadku, 

2) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Koordynatorami na poszczególnych wydziałach są: 

1) Prodziekan ds. Kształcenia Klinicznego Wydziału Lekarskiego (dla Wydziału Lekarskiego  

i Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego),  

2) Kierownik Studium Kształcenia Podyplomowego Wydziału Farmaceutycznego,”, 

3) w § 3 uchyla się ust. 5, 

4) w § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Po zatwierdzeniu przez Prorektora ds. Strategii Rozwoju Uczelni, właściwy Koordynator 

w terminie do 20 stycznia przekazuje do Działu Planowania i Analiz zbiorcze zestawienie 

zrealizowanych na Uczelni w danym roku kalendarzowym kursów obowiązkowych.”, 

5) uchyla się § 8, 

6) uchyla się załącznik nr 1, wzór nr 5 – rozliczenie godzin kursów obowiązkowych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MKa 


